ACAMDOZE

ASSOCIAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DA MICRORREGIÃO DOZE

__________________________________________________________________________________________
RUA BRASIL, 879 – FONE/WHATSAPP: (44) 99706-1349 – CEP: 87301-140 – CAMPO MOURÃO – PARANÁ

Site: www.acamdoze.com.br, E-mail: acamdoze@gmail.com

Ofício Circular 002/2025

Campo Mourão, 06 de outubro de 2025.

Prezado Presidente e Nobres Vereadores,

A ACAMDOZE, através de seu Presidente, vem, por meio deste,

CONVOCAR os(as) senhores(as) vereadores(as), para participarem da

171ª Assembleia Geral Ordinária da entidade, a ser realizada no dia 25

de outubro (sábado), a partir das 08h30, no Auditório da ACAMDOZE,

localizado na Rua Brasil, nº 879 – Centro – Campo Mourão/PR.

PAUTA DA ASSEMBLEIA:

 Leitura e votação dos requerimentos e proposições;

 Demais assuntos de interesse da entidade.

Conforme dispõe o estatuto da entidade, o prazo final para

entrega dos requerimentos a serem votados na referida Assembleia

será até o dia 20/10 (segunda-feira), podendo ser protocolados na

sede da instituição ou enviados para o e-mail: acamdoze@gmail.com.

Para orientações adicionais quanto à elaboração e formatação

dos requerimentos, sugerimos o contato com a ACAMDOZE por meio

do WhatsApp: (44) 99706-1349.

Contamos com a valiosa presença dos(as) vereadores(as) e

assessores(as) desta Casa de Leis, cuja participação muito nos honrará.

Atenciosamente,

VANDERSOM VICENTE DUBINSKI

Presidente Gestão 2025/2026

ACAMDOZE – Associação das Câmaras

Municipais da Microrregião Doze

http://www.acamdoze.com.br/
mailto:acamdoze@gmail.com

		2025-10-06T11:26:17-0300